

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle



Kędzierzyn-Koźle, 07 czerwca 2017 r.

Znak sprawy:
ZD.0003.33.2017.IG

**Starostwo Powiatowe
w Kędzierzynie- Koźlu
Plac Wolności 13
47-220 Kędzierzyn-Koźle**

Dotyczy: wykonania odwodnienia oraz wybrukowania nawierzchni drogi dojazdowej do budynków nr od 112 do 122, przy ulicy Przyjaźni, w zakresie działki gruntu numer 138, obręb Blachownia.

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2016.23.t.j. z późn. zm.) Wydział Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w załączeniu przesyła kserokopię wniosku zgłoszonego na sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 30.05.2017r. przez Radnego Ryszarda Masalskiego w sprawie wykonania odwodnienia oraz wybrukowania nawierzchni drogi dojazdowej do budynków od numeru 112 do numeru 122, przy ulicy Przyjaźni, w zakresie działki gruntu numer 138, obręb Blachownia, będącej własnością Starosty Kędzierzyńsko – Kozielskiego, w celu udzielenia odpowiedzi zgodnie z właściwością rzeczową i miejscową.

Pisemną odpowiedź na wniosek, która zostanie przekazana radnemu, proszę przesłać do Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Załącznik:

1. Odpis części wniosku zgłoszonego na sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 30.05.2017r. Przez Radnego Ryszarda Masalskiego.

KIEROWNIK
Wydziału Zarządzania Drogami
mgr inż. Marek Mazurkiewicz

(podpis kierownika jednostki organizacyjnej)

Do wiadomości:

1. Radny Ryszard Masalski
2. Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kopia:
a/a



Ryszard Masalski: Zapytanie/ Interpelacja (30 maja 2017)

3. Przy śluzie na Kanale Gliwickim od strony Przyjaźni jest gminna działka o numerze 138. To zjazd w dół z nasypu, ku kilku domom (6) stojących niżej. Z tego co wiem, to one były tam wcześniej niż sam Kanał z nasypem drogowym, który od samego początku utrudnia mieszkańcom wjazd na drogę i zjazd do domów. Problem tkwi nie tyle w stromym spadku ale w fakcie iż odnoga od ulicy Przyjaźni to polny deptak. Gdy pada deszcz posesje są zalewane, bo woda opadowa oraz spływowa z nasypu drogowego zamiast odpływem spłynąć do Kanału Gliwickiego, kieruje się na posesje i tam długo zalega.

- Proszę o wykonanie odwodnienia gminnej działki o numerze 138 oraz wybrukowanie strumienia dojazdowego do domów do niej przylegających.

Masalski Ryszard / podpis odręczny/